
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-04/18-01/16  

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 12. rujna 2018.  

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 02/13 i 10/18) i članka 21. stavak 1. točka 2. Statuta Gradske knjižnice Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti (KLASA: 612-04/18-01/10 URBROJ: 

2167/01-04/01-18-2 od 16.07. 2018.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

 

  

Z A K L J U Č A K 

 

 

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima 

korištenja knjižnične građe Gradske knjižnice Poreč, koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

    GRADONAČELNIK 

                                          Loris Peršurić 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti-ovdje,  

2. Gradskoj knjižnici Poreč, Poreč, Trg Marafor 1, 

3. Pismohrana- ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

Na temelju članka 21. Statuta Gradske knjižnice Poreč, u skladu s člankom 6. Zakona o 

knjižnicama („Narodne novine“ broj 105/97, 05/98, 104/00 i 69/09) i Standardima za narodne 

knjižnice u Republici Hrvatskoj („Narodne novine“ broj 58/99), uz prethodnu suglasnost 

Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo KLASA: ………..URBROJ:……………od ………..  

2018. godine, Ravnateljica Gradske knjižnice Poreč donosi  

 

PRAVILNIK  

o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o uvjetima korištenja knjižnične građe  

Gradske knjižnice Poreč  

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o uvjetima korištenja knjižnične građe Gradske knjižnice Poreč UR.BROJ: 91/2008 

od 12. studenoga 2008. godine i izmjena tog Pravilnika od 24. studenog  2017. godine, u članku 

5.,  iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi:„Član pri upisu ispunjava pristupnicu za upis“. 

Stavci 4., 5. i 6. postaju stavci 5, 6. i 7.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik se donosi po prethodnoj suglasnosti Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo kao 

ovlaštenog zastupnika osnivača Grada Poreča-Parenzo, a stupa na snagu osmog dana nakon 

objavljivanja na oglasnoj ploči Gradske knjižnice Poreč, te se primjenjuje od dana stupanja na 

snagu. 

 

         

KLASA: ………………                         Ravnateljica 

URBROJ: ………………         dr. sc. Irides Zović 

 

 

Ovaj Pravilnik donesen je________________ 2018. godine i oglašen na oglasnoj ploči Gradske 

knjižnice Poreč ______________ 2018. godine. 

Pravilnik je stupio na snagu _________________ 2018. godine i od tog dana se primjenjuje. 

 

  


